檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

銘傳大學　函

地址：(11103)臺北市中山北路5段250號

承辦人：蘇鈺淇

承辦人傳真：(02)2882-4564

承辦人電話：(02)2882-4564

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年04月07日

發文字號：銘校人字第1060110143號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)

附件：(105下學期講座議程(臺北桃園校區).pdf、附件二_105下學期_台北校區平面圖(

雙語版).JPG、附件二_105下學期_桃園校園平面圖(雙語版).JPG、附件三_105下

學期_銘傳大學台北校區交通圖.JPG、附件三_105下學期_銘傳大學桃園校區交通

圖.JPG)

主旨：為推動多元升等制度，本校特舉辦「教師多元升等經驗分

享專題講座」，敬邀貴校教職員踴躍報名參加，並惠予公

告，請查照。

說明：

一、依據教育部「推動教師多元升等方案試辦學校」計畫辦理

。

二、活動共計二場次，第一場活動時間為106年4月25日(週二)

12:00-14:50假台北校區大會議室舉辦；第二場活動時間

為106年4月28日(周五)12:30-16:00假桃園校區EE410教室

舉辦。

三、報名方式：敬請於105年4月23日前至https://goo.gl/for

ms/Uxmrdfx81adrb3qn2 完成線上報名，額滿為止。

四、本校台北校區地址：臺北市士林區中山北路五段250號；

桃園校區地址：桃園市龜山區大同里德明路5號。

五、檢附議程表、兩校區面圖及交通資訊，請鼓勵教職員踴躍

6

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

參加，並惠予出席人員公差假。

六、本活動聯絡人：人力資源處孫千惠小姐(02-2882-4564分

機2257)、蘇鈺淇(02-2882-4564分機27331)。

正本：教育部、公私立大專校院

副本： 2017-04-10
10:20:34

銘傳大學 校長 李 銓